
LIETUVOS RESPUBLIKOS EKONOMIKOS IR INOVACIJŲ MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTAMS, PATEIKTIEMS PAGAL 2014–2020 M.

EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS
4 PRIORITETO „ENERGIJOS EFEKTYVUMO IR ATSINAUJINANČIŲ IŠTEKLIŲ

ENERGIJOS GAMYBOS IR NAUDOJIMO SKATINIMAS“ ĮGYVENDINIMO
PRIEMONĘ NR. 04.2.1-LVPA-K-836 „ATSINAUJINANTYS ENERGIJOS IŠTEKLIAI

PRAMONEI LT+“

2020 m. rugpjūčio     d. Nr. 4-
Vilnius

Vadovaudamasis  Projektų  administravimo  ir  finansavimo  taisyklių,  patvirtintų  Lietuvos
Respublikos  finansų  ministro  2014  m.  spalio  8  d.  įsakymu  Nr.  1K-316  „Dėl  Projektų
administravimo ir  finansavimo taisyklių patvirtinimo“,  153 punktu ir  atsižvelgdamas į  viešosios
įstaigos  Lietuvos  verslo  paramos  agentūros  2019  m.  gruodžio  18  d.  kvietimo  teikti  paraiškas
finansuoti  iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų bendrai  finansuojamus  projektus  Nr.  04
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonę Nr. 04.2.1-
LVPA-K-836                       „Atsinaujinantys energijos ištekliai pramonei LT+“ atrinktų projektų
ataskaitą Nr. 4-(15.2.2-36), parengtą 2020 m. rugpjūčio 6 d., bei Lietuvos Respublikos ekonomikos
ir  inovacijų  ministerijos  Energijos  efektyvumo  ir  atsinaujinančių  išteklių  energijos  gamybos  ir
naudojimo  skatinimo  projektų  paraiškų  baigiamojo  vertinimo  rezultatų  aptarimo  darbo  grupės
2020 m. rugpjūčio 6 d. posėdžio protokolo Nr. 252-113 nutariamąją dalį:

1. S k i r i u  šio  įsakymo priede  nurodytiems iš  Europos Sąjungos struktūrinių  fondų lėšų
bendrai finansuojamiems projektams nustatyto dydžio finansavimą.

2. I n f o r m u o j u,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Ekonomikos ir inovacijų ministras                                        Rimantas Sinkevičius

Parengė
Ekonomikos ir inovacijų ministerijos Europos Sąjungos 
investicijų koordinavimo departamento
Europos Sąjungos investicijų valdymo skyriaus 
vyriausioji specialistė

Aurė Kapačiauskienė



Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministro
2020 m. rugpjūčio  d. įsakymo Nr. 4-
priedas

FINANSUOJAMI PROJEKTAI

Eil.
Nr.

Paraiškos
kodas

Pareiškėjo
pavadinimas

Pareiškėjo
juridinio
asmens
kodas

Projekto pavadinimas
Projekto

partneriai

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:

iš viso –
iki, Eur:

iš kurio:
valstybės
pagalba
iki, Eur:

iš kurio:
de

minimis
pagalba
iki, Eur:

iš jų:

Europos
Sąjungos

struktūrinių
fondų lėšos

iki, Eur:

Lietuvos
Respublik

os
valstybės
biudžeto
lėšos iki,

Eur:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) (10) (11)

1. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0017

UAB  „Dzūkų
baldai“

303486553 AEI  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įrengimas
UAB „Dzūkų baldai“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

61 092,10 61 092,10 -  61 092,10 -

2. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0025

UAB  „MAX
SOLAR ENERGY“

302500562 UAB  MAX  SOLAR  Energy
modernizavimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

22 679,14 22 679,14 -  22 679,14 -

3. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0028

UAB  „Vakarų
Beržas“

303369112 ATSINAUJINANČIŲ
ENERGIJOS  ĮRENGINIŲ
DIEGIMAS  UAB  „VAKARŲ
BERŽAS“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

500 000 500 000 -  500 000 -

4. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0034

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Benera“

179336732 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
panaudojimas  UAB  „Benera“
gamybos procesuose

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

175 386 175 386 -  175 386 -

5. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0036

UAB „Troimeta“ 175038464 Atsinaujinančių  išteklių  diegimas
UAB  „Troimeta“  elektros
energijos gamybai

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

87 180 87 180 -  87 180 -

6. 04.2.1- UAB  „Alekso 303150296 Atsinaujinančių  energijos  išteklių Nepildoma - - - - -



2

LVPA-K-
836-04-
0049

gintaras“ diegimas UAB „Alekso gintaras“ Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

49 243 49 243 -  49 243 -

7. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0053

UAB  „A.
Jasevičiaus baldai“

158831388 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB „A. Jasevičiaus baldai“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

161 788 161 788 -  161 788 -

8. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0058

UAB „Ineksa“ 264592890 Atsinaujinančios  energijos
įrenginių diegimas UAB „Ineksa“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

126 223,35 126 223,35 -  126 223,35 -

9. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0064

UAB  „Šiaulių
vyturys“

301144711 Energijos  efektyvumo  ir
atsinaujinančių  išteklių  energijos
gamybos ir naudojimo skatinimas
bendrovėje  UAB  „Šiaulių
Vyturys“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

114 921,50 114 921,50 -  114 921,50 -

10. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0068

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Kirvilė“

154272478 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB „Kirvilė“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

247 535 247 535 -  247 535 -

11. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0069

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Akadas“

187858388 Atsinaujinančių  energijos
įrenginių diegimas UAB Akadas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

376 846 376 846 -  376 846 -

12. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0071

UAB  „Plastic
chips“

126360316 UAB Plastic chips atsinaujinančių
energijos įrenginių diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

113 056,20 113 056,20 -  113 056,20 -

13. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0074

MB „Baldinis“ 166895458 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas MB „Baldinis“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

132 256,53 132 256,53 -  132 256,53 -

14. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0077

VIA  AQUARIA
UAB

141844534 Atsinaujinančios  energijos
panaudojimo UAB „Via Aquaria“
gamybinėje veikloje plėtra

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

134 574,38 134 574,38 -  134 574,38 -

15. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0004

Masevičiaus  įmonė
„Girios“

178609936 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
panaudojimas  Masevičiaus
įmonės  „Girios“  gamybos
procesuose

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

151 000 151 000 -  151 000 -



3

16. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0012

UAB „Linomeda“ 170034960 AEI  gamybos  ir  vartojimo
didinimas  įmonėje  UAB
„Linomeda“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

64 500 64 500 -  64 500 -

17. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0024

UAB „Dominati“ 302097549 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB „Dominati“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

117 665,45 117 665,45 -  117 665,45 -

18. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0032

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Taurameda“

179478589 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „Taurameda“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

209 003 209 003 -  209 003 -

19. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0038

UAB „Karjerai“ 147027966 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
efektyvus  panaudojimas  UAB
„Karjerai“ įmonėje

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

136 807,95 136 807,95 -  136 807,95 -

20. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0042

UAB „ASMODAS“ 241856270 AEI diegimas UAB „Asmodas“ Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

145 537,50 145 537,50 -  145 537,50 -

21. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0047

UAB  „Steel
Bridges“

304548673 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „Steel Bridges“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

100 218,09 100 218,09 -  100 218,09 -

22. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0048

UAB „Meksas“ 168544760 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB „Meksas“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

247 058 247 058 -  247 058 -

23. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0062

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Utenos
gelžbetonis“

183728778 UAB  „Utenos  gelžbetonis“
investicija saulės elektrinei įrengti

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

106 436,52 106 436,52 -  106 436,52 -

24. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0066

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Ajeras“

156587533 UAB  Ajeras  atsinaujinančių
energijos įrenginių diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

310 343 310 343 -  310 343 -

25. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0082

UAB  „Choco
Group“

302687215 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „CHOCO group“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

127 109,59 127 109,59 -  127 109,59 -



4

26. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0002

UAB „Paminklitas“ 304281081 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
–  fotovoltinės  saulės  jėgainės
diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

58 139,56 58 139,56 -  58 139,56 -

27. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0005

UAB „Rimedis“ 265774180 AEI  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įrengimas
UAB „Rimedis“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

158 634,61 158 634,61 -  158 634,61 -

28. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0006

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Duguva“

173228333 AEI  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įrengimas
UAB „Duguva“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

93 560,32 93 560,32 -  93 560,32 -

29. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0023

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„ELAMETA“

300137500 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB „ELAMETA“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

128 178,07 128 178,07 -  128 178,07 -

30. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0035

UAB  „Viduklės
briketai“

272225050 AEI  įrangos  įsigijimas  UAB
„Viduklės briketai“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

99 060 99 060 -  99 060 -

31. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0039

UAB  „DOMO
VERSLAS“

302427986 UAB  „Domo  verslas“  saulės
jėgainės įrengimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

42 819,96 42 819,96 -  42 819,96 -

32. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0044

UAB
„MEDINUKAI“

302282708 Saulės  jėgainės  įrengimas  UAB
„Medinukai“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

149 520,60 149 520,60 -  149 520,60 -

33. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0075

UAB „Taulidas“ 167381157 Atsinaujinančios  energijos
panaudojimo  UAB  „Taulidas“
gamybinėje veikloje plėtra

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

57 176,64 57 176,64 -  57 176,64 -

34. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0010

UAB  „Vilpros
pramonė“

126310441 AEI  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įrengimas
UAB „Vilpros pramonė“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

76 303,94 76 303,94 -  76 303,94 -

35. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0022

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Kauno
liftai“

133724656 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „Kauno liftai“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

108 212 108 212 -  108 212 -



5

36. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0037

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Termopalas“

133144646 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
panaudojimas UAB „Termopalas“
elektros gamybai

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

224 722,50 224 722,50 -  224 722,50 -

37. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0052

UAB „Abepa“ 134197413 AEI diegimas UAB „Abepa“ Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

99 781,99 99 781,99 -  99 781,99 -

38. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0059

UAB LITAMILK 111655912 Saulės  šviesos  elektrinės
įrengimas UAB „Litamilk“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

76 850,40 76 850,40 -  76 850,40 -

39. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0003

Uždaroji  akcinė
bendrovė „ASAJA“

165828499 AEI  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įrengimas
UAB „ASAJA“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

113 879,99 113 879,99 -  113 879,99 -

40. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0007

UAB „AROTENA“ 151447075 AEI  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įrengimas
UAB „Arotena“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

25 373,23 25 373,23 -  25 373,23 -

41. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0011

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Vigrima“

270532150 Atsinaujinančių  energijos
įrenginių  diegimas  UAB
„Vigrima“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

81 872,04 81 872,04 -  81 872,04 -

42. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0015

UŽDAROJI
AKCINĖ
BENDROVĖ
„PLASTIKSĖ“

125403437 AEI diegimas UAB „Plastiksė“ Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

162 277 162 277 -  162 277 -

43. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0016

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Stigma“

169104080 Saulės elektrinės  įrengimas UAB
„Stigma“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

199 726 199 726 -  199 726 -

44. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0020

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Julisa“

272419240 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB „Julisa“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

97 140,37 97 140,37 -  97 140,37 -

45. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0040

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„AUSNĖ“

145466128 AEI diegimas UAB „Ausnė“ Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

28 053 28 053 -  28 053 -



6

46. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0045

UAB  „Grafų
baldai“

145385313 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „Grafų baldai“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

76 177,51 76 177,51 -  76 177,51 -

47. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0063

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Linolitas“

133791822 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB Linolitas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

121 378,66 121 378,66 -  121 378,66 -

48. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0072

UAB „Plastara“ 147671270 UAB  Plastara  atsinaujinančių
energijos įrenginių diegimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

157 120,68 157 120,68 -  157 120,68 -

49. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0081

UŽDAROJI
AKCINĖ
BENDROVĖ
„INTERVILŽA“

110342843 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „Intervilža“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

177 795,87 177 795,87 -  177 795,87 -

50. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0008

UAB „Tututis“ 135922996 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
pritaikymas  UAB  „Tututis“
veiklos efektyvinimui

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

32 170 32 170 -  32 170 -

51. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0021

UAB „NLN“ 301806809 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB „NLN“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

53 465,16 53 465,16 -  53 465,16 -

52. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0043

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Paliūtis“

223397680 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  pajėgumų
įrengimas UAB „Paliūtis“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

91 032,75 91 032,75 -  91 032,75 -

53. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0051

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„PADVAISKAS IR
KO“

123467284 AEI diegimas UAB „Padvaiskas ir
ko“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

91 257,06 91 257,06 -  91 257,06 -

54. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0056

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Eneka“

135263841 Atsinaujinančius  energijos
išteklius  naudojančių  energijos
gamybos  pajėgumų  įdiegimas
UAB Eneka

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

24 577,80 24 577,80 -  24 577,80 -

55. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0078

UAB „Technogaja“ 300581327 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „Technogaja“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

94 969,58 94 969,58 -  94 969,58 -



7

56. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0079

UAB „Novameta“ 235886490 AEI diegimas UAB „Novameta“ Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

172 305 172 305 -  172 305 -

57. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0001

UAB „Lietmeta“ 300576077 Papildomų  atsinaujinančių
energijos  išteklių  diegimas,
mažinant  tradicinės  energijos
vartojimą

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

44 786,87 44 786,87 -  44 786,87 -

58. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0018

Uždaroji  akcinė
bendrovė  „Kauno
šilas“

132039891 AEI  gamybos  ir  vartojimo
didinimas  įmonėje  UAB  „Kauno
šilas“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

52 687,50 52 687,50 -  52 687,50 -

59. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0026

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Litimbera“

163737848 250  kW  galios  saulės  elektrinės
įrengimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

136 560,35 136 560,35 -  136 560,35 -

60. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0027

UAB  „Vinconos
medis“

301188572 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „Vinconos medis“
veikloje

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

25 865,82 25 865,82 -  25 865,82 -

61. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0029

Akcinė  bendrovė
„LIETKABELIS“

147738655 AB  „Lietkabelio”  investicijos  į
fotovoltinę elektrinę

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

155 217,64 155 217,64 -  155 217,64 -

62. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0033

UAB „Arpolis“ 300614040 Saulės  jėgainės  UAB  „Arpolis“
įrengimas

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

31 040,27 31 040,27 -  31 040,27 -

63. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0057

Uždaroji  akcinė
bendrovė
„Gelmesta“

281324460 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
diegimas UAB „Gelmesta“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

100 694,80 100 694,80 -  100 694,80 -

64. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0060

UAB „Grainmore“ 303074973 Saulės elektrinės  įrengimas UAB
„Grainmore“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

103 105 103 105 -  103 105 -

65. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0076

UAB „Amazis“ 161746930 Atsinaujinančių  energijos  išteklių
panaudojimas UAB „Amazis“

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

67 733,50 67 733,50 -  67 733,50 -



8

66. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0009

Uždaroji  akcinė
bendrovė „Garlita“

159794715 Garlita AEI-2 Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

40 877 40 877 -  40 877 -

67. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0013

UAB „GRAFIJA“ 223613480 Saulės elektrinės  įrengimas UAB
„Grafija“ gamybinėje įmonėje

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

111 519,14 111 519,14 -  111 519,14 -

68. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0019

UAB „AD Wood“ 302561234 Investicija  400  kW  galios  saulės
elektrinei įrengti

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

182 210,64 182 210,64 -  182 210,64 -

69. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0046

UAB
„TERMOLINK“

301740693 Saulės  fotovoltinės  jėgainės
įrengimas  įmonėje,  siekiant
padidinti  energijos  vartojimo
efektyvumą

Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

15 135,46 15 135,46 -  15 135,46 -

70. 04.2.1-
LVPA-K-
836-04-
0065

UAB „Unipuras“ 170791084 AEI diegimas UAB „Unipuras“ Nepildoma - - - - -
Iš viso  (pareiškėjui
ir partneriams):

33 645 33 645 -  33 645 -

_____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų
ministerija, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius , LT-
01104 VIlnius, LTU (2020-08-21 10:07:17)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl finansavimo skyrimo projektams, pateiktiems
pagal 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų
investicijų veiksmų programos 4 prioriteto "Energijos
efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos
gamybos ir naudojimo skatinimas" įgyvendinimo
priemonę Nr. 04.2.1-LVPA-K-836 "Atsinaujinantys
energijos ištekliai pramonei LT+"

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-08-21 Nr. 4-695

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Sinkevičius, Ekonomikos ir inovacijų
ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-21 08:22:49 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-21 08:22:55 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 08:35:06–2023-07-02 08:35:06

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mažena Gredziuška, Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-08-21 08:44:46 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-08-21 08:44:51 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-A,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-07-04 09:52:11–2022-07-03 09:52:11

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.5.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2020-
08-21 10:07:17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2020-08-21 10:07:17 atspausdino Aurė Kapačiauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


